
Uchwała Nr XXXVIII/239/2002  
Rady Powiatu Polickiego  
z dnia 24 maja 2002 roku  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/228/2002 Rady Powiatu Polickiego z dnia             
22 marca 2002 roku w sprawie przyjęcia do realizacji zadań szkoleniowo-dydaktycznych 
w Powiecie Polickim w roku 2003 ze środków Kredytu Banku Światowego Programu 
Aktywizacji Obszarów Wiejskich.  

 Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220)  oraz art. 124 
ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 
1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255, z 2000 r. Nr 6, 
poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz.1251, Nr 122, poz. 
1315, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 1070, Nr 100, 
poz. 1082, Nr 102, poz. 1116, Nr 122, poz. 1315, Nr 125, poz. 1368, Nr 145, poz. 1623)  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

W Uchwale Nr XXXVI/228/2002 Rady Powiatu Polickiego z dnia 22 marca 2002 roku           
w sprawie przyjęcia do realizacji zadań szkoleniowo-dydaktycznych w Powiecie Polickim        
w roku 2003 ze środków Kredytu Banku Światowego Programu Aktywizacji Obszarów 
Wiejskich wprowadza się następujące zmiany:  
1.      Tytuł Uchwały otrzymuje brzmienie:  
      „ w sprawie przyjęcia do realizacji zadań szkoleniowo-dydaktycznych w Powiecie  
        Polickim w roku 2003 realizowanych w formie dotacji dla Powiatu Polickiego”.  
2.      § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Wprowadza się do realizacji w roku 2003 zadania szkoleniowo-dydaktyczne w Powiecie 
Polickim wykazane w załączniku do uchwały, dofinansowane w formie dotacji dla 
Powiatu Polickiego w ramach:  
1)      Umowy kredytowej pomiędzy Rzeczpospolitą Polską a Międzynarodowym 

Bankiem Odbudowy i Rozwoju z dnia 25 lipca 2000 r. Nr 7013 POL.  
2)      Porozumienia w sprawie wdrożenia i realizacji Programu Aktywizacji Obszarów 

Wiejskich w zakresie komponentu B2 zawartego w dniu 21 marca 2001 r. w 
Warszawie pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi, i Ministrem Finansów a 
Ministrem Edukacji Narodowej.  

3)      Porozumienia o przyznaniu środków oraz o warunkach i sposobie realizacji 
Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich w Województwie Zachodniopomorskim, 
pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Przewodniczącym Krajowego 
Komitetu Sterującego a Województwem Zachodniopomorskim reprezentowanym 
przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego, Pana Józefa Jerzego 
Falińskiego”.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  



§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         Przewodniczący Rady  

          Hieronim Michalak  



Załącznik do Uchwały 

Rady Powiatu Polickiego 

   

Zadania  

Okres  

realizacji  

Łączna 
wartość  

zadań  

Środki własne  

wnioskodawcy  

w zł  

Dotacja  

PAOW w 
zł  

Szkolenia dyrektorów  

i nauczycieli  

2003 r.  18.000.-  7.200.-  10.800.-  

Szkolenia  

informatyczne  

-  -  -  -  

Zakup  

oprogramowania  

-  -  -  -  

Zakup środków  

dydaktycznych  

2003 r.  14.605.-  6.000.-  8.605.-  

Razem  

   

-  32.605.-  13.200.-  19.405.-  

 


